易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任赖科为易方达安裕 60天持有期债券型证券投资基

金、易方达安泽 180天持有期债券型证券投资基金的基金经理助理，聘任庄力

为易方达中债 1-5年政策性金融债指数证券投资基金、易方达中债新综合债券

指数发起式证券投资基金（LOF）（场内简称为“易方达新综债 LOF”）、易方达

上证基准做市公司债交易型开放式指数证券投资基金（场内简称为“公司债

易”，扩位证券简称为“公司债 ETF易方达”）、易方达中证 AAA科技创新公司债

交易型开放式指数证券投资基金（场内简称为“科创债易”，扩位证券简称为

“科创债 ETF易方达”）的基金经理助理，聘任张泽峰为易方达国证成长 100交

易型开放式指数证券投资基金（场内简称为“成长 ETF”）的基金经理助理。上

述调整自公告之日起生效。

特此公告。

  易方达基金管理有限公司

2025 年 9 月 17 日

附简历：

赖科先生，管理学硕士、哲学硕士，具有 11年证券从业经历。现任易方达

基金管理有限公司基金经理助理、固定收益策略研究员。曾任广发期货有限公

司业务经理，中信期货有限公司研究员，华泰长城期货有限公司研究员。

庄力先生，工学硕士，具有 4年证券从业经历。曾任中银理财有限责任公

司分析员、投资经理助理。

张泽峰先生，工学博士，具有 4年证券从业经历。现任易方达基金管理有

限公司基金经理、基金经理助理、研究员。